1.SR. SERííICO DE PROTOCOLO t ffiSJIU 06-11-2821 1I.Í9 890149 7/2

QO/n-MM^-a^ QÀvcfymAyi/^tcdda CoUâ/rbcía' Qj^amáMca de àfão
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 65/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Esportes, as

devidas providências referentes a manutenção e recuperação do campo de

futebol localizada as margens da Rodovia Quintino de Lima, no Bairro do

Goianã. onde funcionava antigo Projeto.

Justifico o referido pedido, tendo em vista a

necessidade urgente de reparos no referido campo, assim como para atender

as solicitações de diversos esportistas da região, que almejam um local

adequado para a realização de exercícios físicos e afins.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosáffíentâ

WILLIAM D/ySILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 04/01/2021 -14:19 121/2021